TANDEM –
El sistema
de guías versátil
2
04
08
16

* +3 mm con estabilizador lateral LW  Ancho interior cuerpo
de mueble
NL Largo nominal
X Espesor del frente
*  Adicionalmente +12 mm con
estabilizador lateral
Trabajo del cajón
Largo nominal
NL (mm)
Solapa encastrable
X2 (mm)
Seguro antidesenganche
X3 (mm)
NL + 3
38
535 551H5351T
510 551H5101T
485 551H4851T
460 551H4601T
435 551H4351T
410 551H4101T
385 551H3851T
360 551H3601T
335 551H3351T
310 551H3101T
285 551H2851T
260 551H2601T
560 551H5601T
1
6
6
1